
Univerzálně použitelné, velmi silné a trvale pružné lepidlo pro všechny fólie DELTA®  
pro použití ve vnějším i vnitřním prostředí. Použití od sklepa až po střechu.

DELTA®-TILAXX ULTRA



DELTA®-TILAXX ULTRA lepidlo v kartuši

DELTA®-TILAXX ULTRA – přehled vlastností

Materiál hybridní lepidlo na bázi MS polymerů (modifikované silany)

Čas zavadnutí ca. 25 min. při +23 °C

Oblast použití -40 °C až +80 °C

Teplota skladování před použitím +5 °C až +30 °C

Teplota pro zpracování od 0 °C podkladu i okolí (bez rizika mrazu)

Vydatnost ca. 6 až  7 m / kartuše

Objem 290 ml / kartuše

Balení 12 kartuší / karton

 
Návod na zpracování 
Na lepený podklad naneste souvislou housenku o tloušťce cca 8 mm a přiložte lepenou membránu bez tahu, 
pnutí nebo faldů. Je třeba zajistit, aby se lepidlo (zcela) nevytlačilo. Napojení na zdivo apod. je nutné zajistit i 
mechanicky (např. lepenkovými hřebíky).

Více informací naleznete v brožuře „Návod na zpracování lepidel DELTA®“.

DELTA®-TILAXX ULTRA
Lepidlo v kartuši vysoce odolné stárnutí, povětrnosti a vodě.  
Bez obsahu rozpouštědel.



DELTA®-TILAXX ULTRA lepidlo v kartuši

Výhody

 ĥ  Univerzální použití 
DELTA®-TILAXX ULTRA lze použít např. pro lepení přesahů všech podstřešních  
membrán, parotěsných zábran i fasádních pásů DELTA®, stejně jako protivlh- 
kostních zábran ve spodní stavbě a pro všechna jejich napojení na všechny 
běžné stavební podklady.

 ĥ  Optimalizovaná konzistence  
Optimální hustota nanesené „housenky“ lepidla usnadňuje práci i na svislých 
plochách.

 ĥ  Snadná zpracovatelnost  
Viskozita lepicí hmoty je nastavena tak, aby se snadno vytlačovala z kartuše, 
ale zároveň se bránilo nechtěnému vytékání při krátkém přerušení práce.

 ĥ  Ochrana zdraví  
DELTA®-TILAXX ULTRA splňuje požadavky třídy A+ pro označování emisí 
těkavých organických látek do vnitřního ovzduší a podle schématu AgBB.

 ĥ  Perfektní systémový doplněk pro DELTA®-ALPINA  
DELTA®-TILAXX ULTRA umožňuje funkční a  
bezpečné napojení membrány DELTA®-ALPINA  
na okapový plech a prostupující konstrukce. 

INNENRAUMLUFT-EMISSIONEN



0
5/

23
/D

ig
iObchodně technické poradce 

 ve Vaší oblasti najdete na  
našem webu v části Kontakt

Další technické materiály 
najdete na naší internetové  
stránce www.dorken.cz

Dörken s.r.o.
Nad Vinným potokem 2
CZ-101 11 Praha 10-Vršovice

  261 221 576
  261 005 200
  dorken@dorken.cz
 www.dorken.cz
    


